
Podrobný návod k vyúčtování dotace z rozpočtu města 

Na webových stránkách města otevřete Portál občana a přihlaste se do svého 

účtu. 

 

 

Ve svém účtu vidíte všechny své žádosti – mohou tam být rozepsané, které jste 

nepodali, nebo vrácené k dopracování, o nichž dosud nebylo rozhodnuto. Pro 

předložení vyúčtování jsou důležité žádosti, které jsou uvedeny pod hlavičkou 

K vyúčtování. 

 



 

 

 

Na jednotlivých řádcích vidíte schválenou částku dotace a datum, do něhož je 

nutno vyúčtování podat. Vyúčtování otevřete kliknutím na symbol dokumentu 

se symbolem „+“ (Připojit přílohu). 

 

 

  



Otevře se formulář, do něhož vkládáte jednotlivé doklady – jejich název, částku 

k vyúčtování a případnou poznámku. Po řádcích se můžete posunovat 

tabulátorem, nový řádek přidáte buď tabulátorem, nebo kliknutím pod poslední 

vyplněný řádek. 

 

 

Současně vkládejte přílohy – naskenované doklady, případně jiné související 

dokumenty. Nezapomeňte prosím přiložit vlastní zprávu o realizaci projektu 

a jeho závěrečné vyhodnocení podle příslušného ustanovení uzavřené 

veřejnoprávní smlouvy (bod III. Závazky smluvních stran). 

Ve formuláři již nic dalšího nevyplňujete. 

 



Pomocí ikonek na horní liště můžete formulář uložit jako rozepsaný, nebo jej 

rovnou odeslat. 

 

 

 

Pokud je vyúčtování označeno jako odeslané, je již řádně zaevidováno v systému 

a probíhá jeho kontrola. 

 

  



Vyúčtování může kontrolní pracovník stejně jako žádost vrátit k dopracování, 

takže se do něj znovu můžete vrátit a doplnit či opravit potřebné údaje. 

 

 

Pokyny k doplnění najdete na stránce zcela nahoře. 

 

 

  



Pokud bylo vše v pořádku, je ve sloupci Stav žádosti uvedeno Vyúčtovaná, 

nemusíte tedy už nic dalšího dělat a celý proces je ukončen. 

 

 

 

 

 

V případě potřeby kontaktujte pracovníky odboru školství a kultury: 

Leona Pleská, tel.: 554 254 160, pleska.leona@rymarov.cz 

Ing. Jana Staníková, tel. 554 254 163, stanikova.jana@rymarov.cz  

  

mailto:pleska.leona@rymarov.cz
mailto:stanikova.jana@rymarov.cz

